
【豊明市選挙管理委員会】

平成２７年４月２６日執行

豊明市議会議員一般選挙 開票結果

▼豊明市議会議員一般選挙（午後１１時１４分 確定 開票率 １００％）

【届出順】 

候補者名 得票数（票）

宮本 ひでひこ 1,117 .000

みうら けいじ 1,321 .000

橋本 のりひろ 218 .000

野崎 アキラ 337 .314

松下 ひろたか 344 .000

清水 よしあき 955 .000

山田 英明 413 .000

ふじえ 真理子 1,650 .000

近藤 いくこ 1,026 .980

むらせ 康弘 637 .000

平野 りゅうじ  784 .000

早川 直彦 859 .000

石橋 としあき 582 .000

安井 あきら 733 .685

うかい さだお 877 .721

青山 あきと 560 .000

かにい 智行 796 .000

川上 ゆたか 510 .000

村山 かねとし 796 .000

うかい 弘幸 412 .278

山盛 さちえ 1,228 .000

一色 みちこ 1,146 .000

みあけ 昭男 567 .000

郷うこん 修 1,151 .000

近藤 よしひと 1,179 .272

水野 やすひこ 181 .000

近藤 けい子 607 .170

ごとう 学 1,647 .000

毛受 明宏 1,410 .000

【得票順】 

候補者名 得票数（票）

ふじえ 真理子 1,650 .000

ごとう 学 1,647 .000

毛受 明宏 1,410 .000

みうら けいじ 1,321 .000

山盛 さちえ 1,228 .000

近藤 よしひと 1,179 .272

郷うこん 修 1,151 .000

一色 みちこ 1,146 .000

宮本 ひでひこ 1,117 .000

近藤 いくこ 1,026 .980

近藤 ちづる 1,026 .980

清水 よしあき 955 .000

うかい さだお 877 .721

早川 直彦 859 .000

とみなが 秀一 850 .000

月岡 修一 831 .000

近藤 ひろひで 826 .593

かにい 智行 796 .000

村山 かねとし 796 .000

杉浦 光男 787 .000

平野 りゅうじ 784 .000

安井 あきら 733 .685

むらせ 康弘 637 .000

近藤 けい子 607 .170

佐藤 ひさたか 591 .000

石橋 としあき 582 .000

みあけ 昭男 567 .000

青山 あきと 560 .000

川上 ゆたか 510 .000



とみなが 秀一 850 .000

杉浦 光男 787 .000

佐藤 ひさたか 591 .000

月岡 修一 831 .000

近藤 ちづる 1,026 .980

近藤 ひろひで 826 .593

山田 英明 413 .000

うかい 弘幸 412 .278

松下 ひろたか 344 .000

野崎 アキラ 337 .314

橋本 のりひろ 218 .000

水野 やすひこ 181 .000


